Список вчителів Погорільської ЗОШ І-ІІ ступенів
на 1  жовтня  2017 року
До списку включається директор школи, заступники директора школи, всі вчителі, вихователі, організатори позакласної роботи.
Назва школи і її тип загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
Адреса: область Вінницька     район  Теплицький         місто/село    Погоріла
	                                                                                У школі на 5-9 класів            3    учнів     28
	№ п-п
	Прізвище ім’я та по батькові
	Рік народження
	Стать 
	Націо-наль-ність 
	Посада 
	Кате-горія 
	Назва навчального закладу, який закінчив
	Спеціальність учителя за одержаною освітою
	Основний робітник чи сумісник
	Загальний стаж педагогічної роботи
	З якого часу працює в даній школі
	Який предмет викладає
	Навантаження в годинах на тиждень у класах
	Назва навчального закладу де набуває кваліфікацію заочно
	Курсова перепідготовка
	Рік проходження атестації

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Бойко  Вікторія Вікторівна
	1971
	жін
	укр
	директор школи
	І
	Уманський педуніверситет
	Вч.укр.мови,літе-ратури ,заруб.л-ри
	осн.
	27
	1989
	Укр.мова, літер.,заруб.
л-ра
	
	8
	
	
	2012
	2013

	2
	Романовська Таміла Кузьмівна
	1972
	жін
	укр
	заст.дир. школи
	І
	Уманський педуніверситет
	Вч.укр.мови та літератури
	осн.
	26
	1993
	Початкові класи
	14
	
	
	
	2016
	2016

	3
	Бойко Жанна Іванівна
	1968
	жін
	укр
	вчитель
	І
	Одеський державний університет
	Вч.укр.мови та літератури
	осн.
	28
	1993
	Укр.мова, літер.,заруб.
л-ра
	
	18,5
	
	
	2014
	2015

	4
	Завідняк Наталія Іванівна
	1978
	жін
	укр
	вчитель
	І
	Криворізький педуніверситет
	Вч.укр.мови та літератури
	осн.
	17
	2001
	Англ.мова
Обр.мист.
Фізкультура 
	5,5
	17
	
	
	2014
	2015

	5
	Крохмальна Юлія Анатоліївна
	1975
	жін
	укр
	вчитель
	І
	Уманський педуніверситет
	Вч.історії та правознавства
	осн.
	19
	2005
	Історія  
Правознав.
Мистецтво 
Музика
Поч.класи   
	8,5
	14
	
	
	2016
	2015

	6
	Чернецька Галина Вікторівна
	1974
	жін
	укр
	вчитель
	І
	Уманський педуніверситет
	Вч.фізики, труд.навчання
	осн.
	21
	1996
	Математика 
Фізика
Труд.навч.
	
	20
	
	
	2013
	2014

	7
	Гончар Юлія Сергіївна
	1987
	жін
	укр
	вчитель
	ІІ
	Вінницький педуніверситет
	Вч.біології, географії,основ здор.
	осн.
	7
	2010
	Географія
Хімія
Біологія
Осн.здор.
Фізкульт.
	
	26,5
	
	
	2015
	2015

	8
	Чернецька Людмила Анатоліївна
	1972
	жін
	укр
	вчитель
	І
	Уманський педуніверситет
	Вч.початкових класів
	осн.
	26
	1991
	Початкові класи
	20
	
	
	
	2015
	2015

	9
	Говорущак Алла Валеріївна
	1991
	жін
	укр
	вчитель
	спец.
	Уманський педуніверситет
	Вч.математики   інформатики
	осн.
	3
	2014
	Математика Інформат.  
Фізкультура
Поч.класи
	5
	20
	
	
	2015
	2013

	10
	Завідняк Ольга Миколаївна
	1991
	жін
	укр
	вчитель
	спец.
	Уманський педуніверситет
	Вч.початкових класів
	осн.
	2
	2016
	Початкові класи
	20
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]	Директор школи                                          В.В.Бойко
